長管協発5第72号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年1月22日

組合員　各位
長崎市管工業協同組合
理事長　谷村　正夫
（　公　印　省　略　）
長崎高等技術専門校 配管設備科講師の推薦について（依頼）
　標記の件につきまして、県管連では長崎高等技術専門校配管設備科に派遣する講師及び補助者を募集しております。貴社及び関係者等におかれまして、推薦できる候補者がいるかどうかを調査の上、令和6年2月22日（木）までにご回答いただきますようにご協力をお願いいたします。
「派遣に関する主な要件」
・派遣場所：長崎高等技術専門校配管設備科（西彼杵郡長与町高田郷547番地21）
・派遣期間：令和6年4月1日～令和6年9月30日（6か月間）
（月平均：20日程度勤務　平日 午前8時～午後5時）
・必要資格：管工事に関する実務経験（10年程度）、職業訓練指導員免許（配管）等
・報酬：長崎県からの委託料の割合に応じて支給（日額：1万円程）
---------------------------------------------------------------------------
令和 　年 　月 　日

長崎市管工業協同組合　宛
会社名：

1. 下記の者を推薦します
講師候補者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　（年齢　　歳）

2. 推薦できる者はいません
令和6年2月22日（木）締切
FAX:　095-828-1963
長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです